台电大办〔2018〕5号
关于开展2018年全市电大系统创新工作评比活动的通知
各县（市、区）电大、校内各部门：
为进一步解放思想，激励广大教职工创新精神，推进全市电大系统事业发展，根据《台州电大创新工作管理办法》（试行）（台电大〔2014〕12号）精神,决定继续开展2018年全市电大系统创新工作评比活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围与名额

根据《台州电大创新工作管理办法》（试行）（台电大〔2014〕12号）规定，创新工作包括：发展创新、管理创新、技术创新三个方面。各县（市、区）电大每校可申报1～2项，市校各部门原则上要求每个部门申报1项以上。

二、评选条件和奖项

根据申报项目的价值点、创新性等综合绩效评价确定一等奖、二等奖和三等奖3个奖级；评比时，各县（市、区）电大与市校各部门分开评比，具体名额根据申报情况确定。

三、评选程序和时间

（一）申报。各校、各部门向市电大校长办公室提出评选申报，填写申报表（各电大填写表1；市校各部门填写表2，表格电子稿挂OA系统），提交《项目可行性报告》。（截止时间：2018年4月10日）

（二）审核。申报的创新项目各校、各部门先自行进行初审；创新工作领导小组对各校、各部门初审后申报的创新项目进行评审，通过评审批准的创新项目，4月中旬市电大发文公布，同时通过评审批准的创新项目负责人要向市校办公室提供详细的《创新项目实施方案》等材料。在同等条件下，通过评审批准的发展创新、管理创新、技术创新项目在台州市电大系统科研项目评审中优先立项。

（三）实施。根据《创新项目实施方案》，创新项目的负责人及执行人员参与创新项目全过程的管理与研究，负责项目开发、协调及联络工作，并做好阶段性总结，阶段性总结于9月中旬提交市校办公室。

（四）评比。市校各部门创新项目评比分中期评比和终期评比，中期评比占30%，年终评比占70%，评委由创新工作领导小组成员及市校各部门负责人参与，9月下旬进行中期评比，11月下旬进行总结性终期评比；各县（市、区）电大申报的项目评比不进行中期评比，以总结性终期评比作为评比结果，11月下旬进行全市电大系统联评，评比时请市校领导、各县（市、区）电大负责人、市校各部门负责人参与评比。

（五）表彰。12月，市电大发文公布获奖单位名单。

四、相关要求

1.创新工作是促进全市电大“增强服务能力，提升办学水平”，扎实推进高质量发展的重要举措,各校、各部门要高度重视，积极提炼总结，认真组织申报。

2.评选工作要坚持实事求是、好中选优、宁缺勿滥的原则，充分发扬民主，认真履行评选程序，做到公开、公平、公正。

3.《申请表》、《项目可行性报告》各一式两份（含电子稿）请于4月10日前邮寄至市电大办公室李皎老师处，联系电话：88665051，地址：台州市东海大道2000号，材料电子稿请发至邮箱：lijiao@ tztvu.zj.cn。
附件：
1.《全市电大创新项目申报表》

2.《台州电大市校本级创新项目申报表》
台州广播电视大学办公室
2018年3月3日
附件1：

全市电大创新项目申报表

	项目名称

	申报单位

	创新类别
	□发展创新     □管理创新      □技术创新

	项目负责人

	主要参与者

	起始时间

	完成时间

	项目摘要

（200字以内）

	项目背景

	阶段目标

	价值点评价
	经济效益

（年·纯利润）

	社会效益

	推广性
	□非常容易推广   □比较容易推广□不容易推广

	创新性评估
	主要创新点

	领先程度
	□行业内领先   □系统内领先
□校内领先

	创新程度
	□根本性创新     □改进型创新

	县（市、区）电大初审意见
	签 章：

                        年   月   日

	创新工作

领导小组意见
	签 字：

                                   年   月   日

附件2：

台州电大市校本级创新项目申报表

	项目名称

	申报部门

	创新类别
	□发展创新     □管理创新      □技术创新

	项目负责人

	主要参与者

	起始时间

	完成时间

	项目摘要

（200字以内）

	项目背景

	阶段目标

	价值点评价
	经济效益

（年·纯利润）

	社会效益

	推广性
	□非常容易推广      □比较容易推广

□不容易推广

	创新性评估
	主要创新点

	领先程度
	□行业内领先 □系统内领先  □校内领先

	创新程度
	□根本性创新     □改进型创新

	部门

意见
	签 字：

                        年   月   日

	分管领导

意见
	签 字：

       年   月   日

	创新工作

领导小组意见
	签 字：

                               年   月   日

台州广播电视大学办公室                   2018年3月3日印发
PAGE
—１—